государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района

Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2019 г. № 1/42-од

По профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма

приказываю:

1. Назначить ответственными по проведению постоянной, целенаправленной

работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма:

- обучающихся школы: Хамидуллину Р.Х. и Шияпову Е.А. – учителей,

- воспитанников структурного подразделения: Табакову В.А. и

Колесникову Н.А. – воспитателей.

2. Создать комиссию по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма в следующем составе:

председатель комиссии:

- Хамидуллина Р.Х. – учитель;

члены комиссии:

-  Акимова Р.Р. – зам. директора по УВР,

-  Шариева Д.И., – учитель биологии,

- Власов А.А. – учитель ОБЖ,